DECEMBER 14,

FIELD POSITION FIELD
SIZE

#

01 01 - 6

02 07 - 10
03 11 - 12
04 13

05 14

06 15

6

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

RECORD NUMBER

SURVEY DATE (1ST. QUARTER 1990)

REGION & PROVINCE OF RESIDENCE
NOT STATED
NEWFOUNDLAND
PRINCE EDWARD ISLAND
NOVA SCOTIA
NEW BRUNSWICK
QUEBEC
ONTARIO
MANITOBA
SASKATCHEWAN
ALBERTA
BRITISH COLUMBIA

SEX OF RESPONDENT
UNDER 15 / UNKNOWN
MALE
FEMALE

MARITAL STATUS
NOT STATED
MARRIED OR COMMON-LAW
SINGLE
OTHER

RELATIONSHIP TO HOUSEHOLD HEAD

NOT STATED / UNDER 15

HEAD

SPOUSE
SON/DAUGHTER
PARENT (IN LAW)
SON/DAUGHTER (IN LAW)

OTHER RELATIVE

1

GRI

CODES

- 99999

490

10
11
12

24
35
46

48
59

wWN PO =

U WN P O

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

LLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

NUMERO D'ENREGISTREMENT

DATE DE L'ENQUETE (1ER TRIMESTRE 1990)

REGION & PROVINCE DE RESIDENCE
NON SPECIFIEE
TERRE-NEUVE
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
NOUVELLE-ECOSSE
NOUVEAU-BRUNSWICK
QUEBEC
ONTARIO
MANITOBA
SASKATCHEWAN
ALBERTA
COLOMBIE-BRITANNIQUE

SEXE DU REPONDANT
MOINS DE 15 ANS/NON SPECIFIEE
HOMME
FEMME

ETAT MATRIMONIAL
NON SPECIFIEE
MARIE OU UNION CONSENSUELLE
CELIBATAIRE
AUTRE

LIEN DE PARENTE AVEC LA CHEF DE MENAGE
NON SPECIFIEE

CHEF

EPOUX (SE)

FILS/FILLE

PARENT (PAR MARIAGE)

GENDRE/BRU

AUTRE LIEN DE PARENTE



DECEMBER 14, 1990

FIELD POSITION FIELD

#

07

08

09

10

SIZE
16 1
17 1
18
19 1

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

AGE GROUPS
NOT STATED / UNDER 15

15 - 16
17 - 19
20 - 24
25 - 34

35 - 44
45 - 54
55 - 64
65 - 69

70 YEARS & OVER

EDUCATIONAL ATTAINMENT

NOT STATED / UNDER 15

0-8 YEARS

SOME SECONDARY
GRADUATED FROM HIGH SCHOOL

SOME POST-SECONDARY

POST-SECONDARY CERTIFICATE OR DIPLOMA

UNIVERSITY DEGREE

LABOUR FORCE STATUS
EMPLOYED
UNEMPLOYED
NOT IN LABOUR FORCE
OUT OF SCOPE

CLASS OF WORKER
NOT STATED
PAID, PRIVATE
PAID, GOVERNMENT
EMPLOYER
OWN ACCOUNT
UNPAID FAMILY WORKER
NEVER WORKED
RESIDUE

CODES

Sw N N U WN PP O O 00 Jo) Ul WwWwN - (@]

O Joy U NRE O

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

GROUPE D'AGE
NON SPECIFIEE/MOINS DE 15 ANS

15 - 16 ANS

17 - 19
20 - 24
25 - 34
35 - 44
45 - 54
55 - 64
65 - 69

70 ANS ET PLUS

NIVEAU D'INSTUCTION
NON SPECIFIEE / MOINS DE 15
0 - 8 ANNEES
ETUDES SECONDAIRES PARTIELLES
ETUDES SECONDAIRES COMPLETEES
POSTSECONDAIRE PARTIEL
CERTIFICAT / DIPLOME POSTSECONDAIRE
GRADE UNIVERSITAIRE

STATUT DE TRAVAIL
TRAVAILLANT
CHOMEUR
NON DANS LA POPULATION ACTIVE
HORS DU CHAMPS DE L'ENQUETE

STATUT PROFESSIONNEL

NON SPECIFIEE

REMUNERE, PRIVE

REMUNERE, GOUVERNEMENTALES
EMPLOYEUR
A PROPRE COMPTE

TRAVAILLEUR FAMILIAL NON=REMUNERE
N'A JAMAIS TRAVAILLE

LE RESTE



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
11 20 - 21 2 TYPE OF INDUSTRY BRANCHE D'ACTIVITE
AGRICULTURE 1 AGRICULTURE
OTHER PRIMARY 2 AUTRE PRIMAIRE
MANUFACTURING NON DURABLES 3 FABRICATION DE BIENS NON DURABLES
MANUFACTURING DURABLES 4 FABRICATION DE BIENS DURABLES
CONSTRUCTION 5 CONSTRUCTION
TRANSPORTATION, ETC. 6 TRANSPORT, ETC.
WHOLESALE TRADE 7 COMMERCE EN GROS
RETAIL TRADE 8 COMMERCE EN DETAIL
FINANCE, ETC. 9 FINANCE, ETC.
COMMUNITY SERVICES 10 SERICES COMMUNAUTAIRES
PERSONAL SERVICES 11 SERVICES PERSONNELS
BUSINESS & MISCELLANEOUS SERVICES 12 SERVICES D'AFFAIRES ET AUTRES
PUBLIC ADMINISTRATION 13 ADMINISTRATION PUBLIQUE
NEVER WORKED BEFORE / PERMANENTLY UNABLE 14 N'A JAMAIS TRAVAILLE / INCAPACITE PERM.

LAST WORKED: MORE THAN 5 YEARS AGO 15 SAN EMPLOI DEPUIS 5 ANS



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
12 22 - 23 2 TYPE OF OCCUPATION PROFESSION
OFFICIALS & ADMINISTRATORS, GOV'T. 1 OFFICIERS & ADMINISTRATEURS GOUV.
OTHER MANAGER & ADMINISTRATORS 2 AUTRES GESTIONNAIRES
MANAGEMENT & ADMINISTRATION RELATED 3 LIE A LA GESTION
PHYSICAL, LIFE SCIENCE 4 SCIENCE BIO-PHYSIQUE
MATHS, STATS, SYSTEMS ANALYSIS & RELATED 5 MATH STAT. INFORMATIQUE
ARCHITECTS & ENGINEERS 6 ARCHITECTES & INGENIEURS
ARCHITECTURE & ENGINEERING RELATED 7 LIE A L'ARCHITECTURE & GENIE
SOCIAL SCIENCES & RELATED 8 LIE AUX SCIENCES SOCIALES

RELIGION 9 RELIGION
UNIVERSITY & RELATED 10 LIE A L'UNIVERSITE
ELEMENTARY, SECONDARY & RELATED 11 LIE A L'ELEMENTAIRE-SECONDAIRE
OTHER TEACHING & RELATED 12 LIE A AUTRES ENSEIGNEMENTS
HEALTH DIAGNOSING & TREATING 13 TRAITEMENT & DIAGNOSTIQUE SANTE
NURSING, THERAPY & RELATED 14 LIE A LA PROF INFIRMIERE & A LA THERAPIE
MEDICINE & HEALTH RELATED 15 LIE A LA MEDECINE & SANTE
ARTISTIC & RECREATION 16 LIE A LA RECREATION & ARTS
STENOGRAPHIC & TYPING 17 STENOGRAPHIE & DACTYLOGRAPHIE
BOOKKEEPING, ACCOUNT-RECORDING & RELATED 18 TENUE DE LIVRE, COMPTABILITE & AUTRES
OFFICE MACHINE & EDP OPERATORS 19 MACHINE DE BUREAU & OPERATION T.E.D.
RECORD, SCHEDULE & DISTRIBUTE MATERIAL 20 ENREG., ORDON. & DIST. DE MATERIEL
RECEPTION, INF., MAIL & MESSAGE DISTR. 21 RECEP., INFO. DIST. DE COURRIER & MES.
LIB., FILE, CORRES., CLERICAL & RELATED 22 BIBLIO., FICHIER, CORRS. AUTRES CLERI.
SALES, COMMODITIES 23 VENTES, BIENS
SALES, SERVICES & OTHER SALES 24 VENTES, SERVICES & AUTRES
PROTECTIVE SERVICES 25 SERVICES DE PROTECTION
FOOD & BEV. PREP. & LODGING & ACCOMM. 26 PREP. D'ALI. & DE BOISS. & LOGE. & NEB.
PERSONAL, APPAREL & FURNISHING. SERVICE 27 SERVICE PERS. DE VETEMENTS & D'AMENAG.
OTHER SERVICE OCCUPATIONS 28 AUTRES OCCUPATIONS DE SERVICE
FARMERS & FARM MANAGEMENT 29 GESTION DE FERME & FERMIERS
OTHER FARMING. HORTI. & ANIMAL HUSBANDRY 30 AGRICULTURE, HORTICULTURE ET ELEVAGE
FISHING, HUNTING, TRAPPING & RELATED 31 PECHE, CHASSE, PIEGEAGE & AUTRES
FORESTRY & LOGGING 32 FORET, ABATTAGE DE BOIS
MINING, QUARRYING, INCL. GAS & OIL FIELD 33 MINES, CARRIERES, INCL. CHAMPS DE PETRO.
FOOD, BEVERAGE & RELATED 34 ALIMENTS, BOISSONS & AUTRES
OTHER PROCESSING OCCUPATIONS 35 AUTRE OCCUPATION DE TRAITEMENT
METAL SHAPING & FORMING OCCUPATIONS 36 OCCUPATION DE PROFILAGE DE METAUX
OTHER MACHINING OCCUPATIONS 37 AUTRES OCCUPATION D'USINAGE
METAL PRODUCTS, N.E.C. 38 PRODUITS METALURGIQUE, N.E.C.
ELECTRICAL, ELECTRONIC & RELATED EQUIP. 39 MATERIEL ELEC., ELECT. & AUTRE
TEXTILES, FURS, & LEATHER GOODS 40 BIENS DE TEXTILE, DE FOURRURE ET DE CUIR
WOOD PROD., RUBBER, PLASTICS RELATED 41 PROD. DE BOIS, CAOUT., PLAST. & AUTRE
MECHANICS & REPAIRMAN, EXCEPT ELECTRICAL 42 MECHAN., REPARATION AUTRE QU'ELEC.
EXCAVATING, GRADING, PAVING & RELATED 43 EXC., NIV. ET ETA. DE REVET. DE CHAUSSEE
ELEC. POWER, LIGHTING & WIRE COMMUNIC. 44 POUVOIR ELEC., ECLAIRAGE & TELECOMMUN.
OTHER CONSTUCTION TRADES 45 AUTRES METIERS DE CONSTRUCTION
MOTOR TRANSPORTATION OPERATORS 46 OPERATION DE TRANSPORT MOTORISE
OTHER TRANSPORATATION OPERATORS 47 AUTRES OPERATION DE TRANSPORT
MATERIAL HANDLING 48 MANUTENTION
OTHER CRAFTS & EQUIPMENT OPERATORS 49 AUTRES OPERA. ARTISA. & DE MATERIEL



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
NEVER WORKED/ PERMANENTLY UNABLE 50 N'A JAMAIS TRAVAILLE / INCAPACITE PERM.
LAST WORKED: MORE THAN 5 YEARS AGO 51 SANS EMPLOIE DEPUIS 5 ANS
13 24 - 25 2 CENSUS METROPOLITAN AREAS REGION METROPOLITAINE DE RECENSEMENT
NON-METROPOLITAN AREA 0 REGION NON-METROPOLITAINE
ST. JOHN'S 1 ST. JOHN'S
HALIFAX 2 HALIFAX
SAINT JOHN (N.B.) 3 SAINT-JEAN (N.-B.)
CHICOUTIMI 4 CHICOUTIMI
QUEBEC-LEVIS 5 QUEBEC-LEVIS
MONTREAL 6 MONTREAL
OTTAWA-NULL 7 OTTAWA-HULL
SUDBURY 8 SUDBURY
TORONTO 9 TORONTO
HAMILTON 10 HAMILTON
ST. CATHERINES-NIAGARA 11 ST. CATHERINES-NIAGARA
LONDON 12 LONDON
WINDSOR 13 WINDSOR
KITCHENER 14 KITCHENER
THUNDER BAY 15 THUNDER BAY
WINNIPEG 16 WINNIPEG
REGINA 17 REGINA
SASKATOON 18 SASKATOON
CALGARY 19 CALGARY
EDMONTON 20 EDMONTON
VANCOUVER 21 VANCOUVER
VICTORIA 22 VICTORIA
OSHAWA 23 OSHAWA
14 26 - 27 2 HOUSEHOLD SIZE TAILLE DE TOUS LES MENAGES
1 PERSON 1 1 PERSONNE
2 PERSONS 2 2 PERSONNES
3 PERSONS 3 3 PERSONNES
4 PERSONS 4 4 PERSONNES
5 PERSONS 5 5 PERSONNES
6 PERSONS 6 6 PERSONNES
7 PERSONS 7 7 PERSONNES
8 PERSONS OR MORE 8 8 PERSONNES OU PLUS
15 28 - 37 10.4 PERSON-TRIP WEIGHT (ZONED DECIMAL 10.4) PONDERATION VOY.-PERSONNE (ZONE DEC 10.4)

16 38 - 47 10.4 TRIP WEIGHT (ZONED DECIMAL 10.4) PONDERATION VOYAGE (ZONE DECIMALE 10.4)



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
17 48 1 ANY DAY180KM+)/ OVERNIGHT TRIPS IN QTR. VOYAGES MEME JOUR (80KM+)/1 NUIT+ CE TRIM
YES 1 OUI
NO 2 NON
18 49 - 50 2 NUMBER OF TRIPS ENDING IN THIS QUARTER NOMBRE DE VOYAGES A TERMINE CE TRIMESTRE
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
1 TRIP 1 1 VOYAGE
2 TRIPS 2 2 VOYAGES
3 TRIPS 3 3 VOYAGES
4 TRIPS 4 4 VOYAGES
5 TRIPS 5 5 VOYAGES
6 TRIPS 6 6 VOYAGES
7 TRIPS 7 7 VOYAGES
8 TRIPS 8 8 VOYAGES
9 TRIPS 9 9 VOYAGES

10 TRIPS 10 10 VOYAGES
11 TRIPS 11 11 VOYAGES
12 TRIPS 12 12 VOYAGES
13 TRIPS 13 13 VOYAGES
14 TRIPS 14 14 VOYAGES
15 TRIPS 15 15 VOYAGES
16 TRIPS 16 16 VOYAGES
17 TRIPS 17 17 VOYAGES
18 TRIPS 18 18 VOYAGES
19 TRIPS 19 19 VOYAGES
20 TRIPS OR MORE 20 20 VOYAGES OU PLUS

31 51 - 54 4. IN PREY. 9 MONTHS (APR/1/89-DEC/31/89) : DANS LES 9 MOIS (AVR/1/89-DEC/31/89)
DID YOU TAKE ANY NON-BUSINESS TRIPS OF A FAIT UN VOYAGE PAS D'AFFAIRES DE PLUS
.AT LEAST 1 NIGHT TO A DESTINATION....? DUNE JOURNEE VERS UNE DESTINATION....?
31 51 1 WITHIN THE PROVINCE DANS CETTE PROVINCE?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 1 OUuI
NO 2 NON
31 52 1 IN SOME OTHER PROVINCE (S)? DANS UNE AUTRE PROVINCE?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 3 OUI

NO 4 NON



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

FILLER

TRIP NUMBER
1ST.- 8TH. REPORTED TRIP

FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
31 53 1 IN THE UNITED STATES AUX ETATS-UNIS?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 5 OUI
NO 6 NON
IN OTHER COUNTRIES DANS UN AUTRE PAYS?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 7 OuI
NO 8 NON
HOUSEHOLD INCOME DES REVENUS
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
LESS THAN $10,000 1 MOINS DE $10,000
$10,000 - $19,999 2 $10,000 - $19,999
$20,000 - $29,999 3 $20,000 - $29,999
$30,000 - $39,999 4 $30,000 - $39,999
$40,000 - $49,999 5 $40,000 - $49,999
$50,000 - $59,999 6 $50,000 - $59,999
$60,000 - $69,999 7 $60,000 - $69,999
$70,000 - $79,999 8 $70,000 - $79,999
$80,000 AND OVER 9 $80,000 OU PLUS
PEOPLE CONTRIBUTING TO HOUSEHOLD INCOME PERSONNES CONTRIBUANT AU REVENUE
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
1 PERSON 1 UNE
2 PERSONS 2 DEUX
3 PERSONS 3 TROIS
4 PERSONS OR MORE 4 QUATRE OU PLUS
ARE YOU A FREQUENT FLYER PROGRAM MEMBER? PROGRAMME POUR GRAND VOYAGEUR?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 1 OouI
NO 2 NON

NOMBRE DE VOYAGES
1ER.-8IEME. VOYAGES DECLARES



DECEMBER 14, 1990

FIELD POSITION FIELD

# SIZE
35 62 - 63 2
35 64 - 65 2

66 — 68 3
36 69 - 71

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

PROVINCE OF TRIP ORIGIN

NOT STATED
NEWFOUNDLAND

PRINCE EDWARD ISLAND
NOVA SCOTIA

NEW BRUNSWICK

QUEBEC

ONTARIO

MANITOBA
SASKATCHEWAN
ALBERTA
BRITISH COLUMBIA

CENSUS DIVISION OF ORIGIN
CONSULT THE SGC MANUAL (CAT.

(19811
# 12-567)

FILLER

3 ORIGIN: CENSUS METROPOLITAN AREA (1981)

NON-METROPOLITAN AREAS

ST. JOHN'S (NFLD)
HALIFAX
SAINT JOHN (NB)

CHICOUTIMI-JONQUIERE
QUEBEC-LEVIS
MONTREAL
OTTAWA-HULL
OSHAWA
TORONTO
HAMILTON
ST. CATHARINES-NIAGARA
KITCHENER
LONDON
WINDSOR
SUDBURY
THUNDER BAY
WINNIPEG
REGINA
SASKATOON
CALGARY
EDMONTON
VANCOUVER
VICTORIA

CODES

10

12
13
24

46
47
48
59

A

205
310
408
421
462
505
532
535
537
539
541
555
559
580
595
602
705
725
825
835
933
935

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

PROVINCES D'ORIGINE DU VOYAGE
NON SPECIFIEE
TERRE-NEUVE
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
NOUVELLE-ECOSSE
NOUVEAU-BRUNSWICK
QUEBEC
ONTARIO
MANITOBA
SASKATCHEWAN
ALBERTA
COLOMBIE-BRITANNIQUE

DIVISION DU RECENSEMENT D'ORIGINE (1981)
CONSULTER LE MANUAL DE LA C.G.T. (12-567)

FILLER

REGION METROPOL. DE RECENSEMENT
REGION NON-METROPOLITAINE

(1981)

ST. JOHN'S (T.-N.)
HALIFAX
SAINT JOHN (N.-B.)

CHICOUTIMI-JONQUIERE
QUEBEC-LEVIS
MONTREAL

OTTAWA-HULL

OSHAWA

TORONTO

HAMILTON

ST. CATHARINES-NIAGARA
KITCHENER

LONDON

WINDSOR

SUDBURY

THUNDER BAY
WINNIPEG

REGINA

SASKATOON

CALGARY

EDMONTON

VANCOUVER

VICTORIA



DECEMBER 14,

1990

FIELD POSITION FIELD

#

4 37 72

(

73

SIZE

2

CONTINUED )

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION
ORIGIN: SUBPROVINCIAL REGIONS (1981)
NOT STATED (OR AVALON PEN. IF NFLD)

SOUTH COAST - BURIN PENINSULA
NOTRE DAME - CENTRAL BONAVISTA BAY
WEST COAST - NORTHERN PENINSULA, LABRADOR
PRINCE EDWARD ISLAND
CAPE BRETON
NORTH SHORE (N.S.)
ANNAPOLIS VALLEY
SOUTHERN NOVA SCOTIA
HALIFAX
CHATEUR BAY - MIRAMICHI
MONCTON
SAINT JOHN
FREDRICTON
EDMUNDSTON - WOODSTOCK
LOWER ST. LAWRENCE - GASPE
SAGUENAY - LAKE ST. JOHN
QUEBEC
TROIS-RIVIERES
EASTERN TOWNSHIPS

MONTREAL
OUTAOUAIS
ABITIBI - TEMISCAMINGUE
NORTH SHORE (QUE.)
NEW QUEBEC

EASTERN ONTARIO
CENTRAL ONTARIO
SOUTHWESTERN ONTARIO
NORTHEASTERN ONTARIO
NORTHWESTERN ONTARIO
SOUTH EASTERN MANITOBA
SOUTH CENTRAL MANITOBA
SOUTH WESTERN MANITOBA
NORTH CENTRAL MANITOBA

WINNIPEG

INTERLAKE

PARKLAND

NORTHERN MANITOBA
REGINA - MOOSE MOUNTAIN
SWIFT CURRENT - MOOSE JAW
SASKATOON - BIGGAR
YORKTON - MELVILLE
PRINCE ALBERT
NORTHERN SASKATCHEWAN
MEDICINE HAT

LETHBRIDGE
CALGARY - DRUMHELLER
BANFF - JASPER

RED DEER - WAINWRIGHT

CODES

N = O

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

ORIGINE: REGIONS SOUS-PROVINCIALES (1981)
NON SPECIFIEE (OU AVALON PEN. SI T.-N.)
COTE-SUD - PENINSULE-DE-BURIN

NOTRE-DAME - CENTRE BAIE-DE-BONAVISTA
COTE-OUEST - PENINSULE-DU-NORD, LABRADOR
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD

CAP-BRETON

COTE-NORD (N.-E.)

VALLEE-O'ANNAPOLIS
SUD-DE-LA-NOUVELLE-ECOSSE
HALIFAX
BAIE-DES-CHALEURS
MONCTON

SAINT JEAN
FREDRICTON
EDMUNDSTON - WOODSTOCK
BAS-SAINT-LAURENT - GASPESIE
SAGUENAY - LAC SAINT-JEAN
QUEBEC

TROIS-RIVIERES

ESTRIE

MONTREAL

OUTAOUAIS

ABITIBI - TEMISCAMINGUE
COTE-NORD (QUE.)
NOUVEAU-QUEBEC

EST DE L'ONTARIO

CENTRE DE L'ONTARIO

SUD OUEST DE L'ONTARIO
NORD EST DE L'ONTARIO
NORD OUEST DE L'ONTARIO
SUD EST DU MANITOBA
CENTRE SUD DU MANITOBA
SUD OUEST DU MANITOBA
CENTRE NORD DU MANITOBA
WINNIPEG

INTERLAKE

PARKLAND

NORD DU MANITOBA

REGINA - MOOSE MOUNTAIN
SWIFT CURRENT - MOOSE JAW
SASKATOON - BIGGAR
YORKTON - MELVILLE

PRINCE ALBERT

NORD DE LA SASKATCHEWAN
MEDICINE HAT

LETHBRIDGE

CALGARY - DRUMHELLER
BANFF - JASPER

RED DEER - WAINWRIGHT

- MIRAMICHI



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
37 72 - 173 2 EDMONTON - LLOYDMINSTER 85 EDMONTON - LLOYDMINSTER
PEACE RIVER 86 RIVIERE DE LA PAIX
ATHABASCA 87 ATHABASCA
EAST KOOTENAY 90 EST DE KOOTENAY
CENTRAL KOOTENAY 91 CENTRE DE KOOTENAY
OKANAGAN - KOOTENAY BOUNDARY 92 OKANAGAN - KOOTENAY BOUNDARY
LILLOET - THOMPSON - 93 LILLOET - THOMPSON
LONER MAINLAND 94 LONER MAINLAND
VANCOUVER ISLAND 95 ILE DE VANCOUVER
CARIBOO - FORT GEORGE 96 CARIBOO - FORT GEORGE
PEACE RIVER - LIARD 97 RIVIERE DE LA PAIX - LIARD

SKEENA - STIKINE 98 SKEENA - STIKINE



DECEMBER 14, 1990

FIELD POSITION FIELD

# SIZE
60 74 - 76 3
( CONTINUED )

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

ORIGIN: TOURISM REGION (1990)

NOT STATED
AVALON
BONAVISTA - BURIN

CENTRAL NFLD.
WESTERN NFLD.
LABRADOR

NOT STATED (NFLD.)

PRINCE EDWARD ISLAND

ANNAPOLIS VALLEY
SOUTH SHORE

HALIFAX - DARTMOUTH
EASTERN SHORE

CAPE BRETON
NORTHUMBERLAND SHORE
FUNDY SHORE

NOT STATED (NOVA SCOTIA)

RESTIGOUCHE/GLOUCESTER/NORTHUMBERLAND

KENT/WESTMORLAND/ALBERT
CHARLOTTE/KINGS
YORK/SUNBURY/QUEENS
MADAWASKA/VICTORIA/CARLETON

NOT STATED (NEW BRUNSWICK)
ILES-DE-LA-MADELEINE

GASPESIE
BAS-SAINT-LAURENT

QUEBEC

CHARLEVOIX

PAYS-DE-L'ERABLE
COEUR-DU-QUEBEC
ESTRIE
MONTEREGIE
LANAUDIERE
LAURENTIDES
MONTREAL
OUTAOUAIS
ABITIBI / TEMISCAMINGUE

SAGUENAY / LAC-SAINT-JEAN / CHIBOUGAMAU

MANICOUAGAN
DUPLESSIS
NOUVEAU-QUEBEC / BAIE-JAMES
LAVAL
NOT STATED (QUEBEC)
SOUTHWESTERN ONTARIO
FESTIVAL COUNTRY
GEORGIAN HIGHLANDS
METRO TORONTO
CENTRAL ONTARIO
ONTARIO EAST
ALGONQUIN - NIPISSING

CODES

503
504
505
506
507

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

ORIGINE: REGION TOURISTIQUES
NON SPECIFIEE

AVALON

BONAVISTA-BURIN

CENTRE

OUEST

LABRADOR

NON SPECIFIEE (T.-N.)
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
VALLEE D'ANNAPOLIS
COTE-SUD

HALIFAX-DARMOUTH

COTE-EST

CAP-BRETON
COTE-DE-NORTHUMBERLAND
COTE-DE-FUNDY

NON SPECIFIEE (N.-E.)
RESTIGOUCHE/GLOUCESTER/NORTHUMBERLAND
KENT/WESTMORLAND/ALBERT
CHARLOTTE/KINGS
YORK/SUNBURY/QUEENS
MADAWASKA/VICTORIA/CARLETON

NON SPECIFIEE (N.-B.)
ILES-DE-LA-MADELEINE

GASPESIE

BAS-SAINT-LAURENT

QUEBEC

CHARLEVOIX

PAYS-DE-L'ERABLE

COEUR-DU-QUEBEC

ESTRIE

MONTEREGIE

LANAUDIERE

LAURENTIDES

MONTREAL

OUTAOUAIS

ABITIBI / TEMISCAMINGUE

SAGUENAY / LAC-SAINT-JEAN / CHIBOUGAMAU
MANICOUAGAN

DUPLESSIS
NOUVEAU-QUEBEC / BAIE-JAMES
LAVAL

NON SPECIFIEE (QUEBEC)
SUD OUEST DE L'ONTARIO
FESTIVAL COUNTRY
GEORGIAN HIGHLANDS
METRO TORONTO

CENTRE DE L'ONTARIO
EST DE L'ONTARIO
ALGONQUIN - NIPISSING

(1990)



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
60 74 - 76 3 RAINBOW COUNTRY 508 RAINBOW COUNTRY

ALGOMA - KINNIWABI 509 ALGOMA - KINNIWABI
COCHRANE - TIMISKAMING 510 COCHRANE - TIMISKAMING

NORTH OF SUPERIOR 511 NORD DU LAC SUPERIEUR
NORTHWEST ONTARIO 512 NORD OUEST DE L'ONTARIO
NOT STATED (ONTARIO) 599 NON SPECIFIEE (ONTARIO)
WINNIPEG 601 WINNIPEG
SOUTH EAST MAN. 602 SUD-EST
SOUTH CENTRAL MAN. 603 CENTRE-SUD
SOUTH WEST MAN. 604 SUD-OUEST
NORTH CENTRAL MAN. 605 CENTRE-NORD
PARKLANDS 606 PARKLANDS
INTERLAKE 607 INTERLAKE
NORTHERN MAN. 608 NORD
NOT STATED (MANITOBA) 699 NON SPECIFIEE (MANITOBA)
SOUTHWESTERN SASK. 701 SUD-OUEST
SOUTHEASTERN SASK. 702 SUD-EST
WEST CENTRAL SASK. 703 CENTRE-OUEST
EAST CENTRAL SASK. 704 CENTRE-EST
SASKATOON 705 SASKATOON
REGINA 706 REGINA
NORTHERN SASK. 707 NORD
NOT STATED (SASK.) 799 NON SPECIFIEE (SASKATCHEWAN)
CHINOOK COUNTRY 801 CHINOOK COUNTRY
GATEWAY 802 GATEWAY
BIG COUNTRY 803 BIG COUNTRY
DAVID THOMPSON 804 DAVID THOMPSON
BATTLE RIVER 805 BATTLE RIVER
LAKELAND 806 LAKELAND
EVERGREEN 807 EVERGREEN

LAND OF THE MIGHTY PEACE 808 LAND OF THE MIGHTY PEACE
JASPER NATIONAL PARK 809 PARC NATIONAL DE JASPER
CALGARY AND DISTRICT 810 CALGARY AND DISTRICT

EDMONTON 811 EDMONTON

BANFF NATIONAL PARK 812 PARC NATIONAL DE BANFF
GAME COUNTRY 813 GAME COUNTRY
LAND OF THE MIDNIGHT TWILIGHT 814 LAND OF THE MIDNIGHT TWILIGHT
NOT STATED (ALBERTA) 899 NON SPECIFIEE (ALBERTA)
VANCOUVER ISLAND 901 ILE-DE-VANCOUVER
SOUTHWESTERN B.C. 902 SUD-OUEST DE LA COLOMBIE-BRITANNIQUE
OKANAGAN 903 OKANAGAN
KOOTENAYS 904 KOOTENAYS

THOMPSON - SHUSWAP 905 THOMPSON - SHUSWAP
CARIBOU - CHILCOTIN 906 CARIBOU - CHILCOTIN

YELLOWHEAD 907 YELLOWHEAD
PEACE RIVER - LIARD 908 RIVIERE-DE-LE-PAIX - LIARD
B.C. ROCKIES 909 LES ROCHEUSES DE LA C.-B.

NOT STATED (B.C.) 999 NON SPECIFIEE (C.-B.)



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

FIELD POSITION FIELD
# SIZE

ENGLISH
DESCRIPTION

38 77 78 2 PROVINCE OF TRIP DESTINATION
NOT STATED
NEWFOUNDLAND
PRINCE EDWARD ISLAND
NOVA SCOTIA
NEW BRUNSWICK
QUEBEC
ONTARIO
MANITOBA
SASKATCHEWAN
ALBERTA
BRITISH COLUMBIA
YUKON
NORTHWEST TERRITORIES
EUROPE
AFRICA
ASTA
OCEANA & ANTARTICA
SOUTH AMERICA
CENTRAL AMERICA & CARRIBEAN

USA & NORTH AMERICAN ISLANDS

38 79 80 2 CENSUS DIVISION OF DESTINATION

CONSULT THE SGC MANUAL (CAT.

(1981)
# 12-567)

81 84 FILLER

CODES

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS
GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

DESTINATION DU VOYAGE
NON SPECIFIEE
TERRE-NEUVE
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
NOUVELLE-ECOSSE
NOUVEAU-BRUNSWICK
QUEBEC
ONTARIO
MANITOBA
SASKATCHEWNAN
ALBERTA
COLOMBIE-BRITANNIQUE
YUKON
TERRITOIRES DU NORD-OUEST
EUROPE
AFRIQUE
ASIE
OCEANIE & ANTARTIQUE
AMERIQUE DU SUD
AMERIQUE CENTRALE & CARAIBES
E.-U. & ILES NORD-AMERICAINES

DESTINATION: DIV. DU RECENSEMENT (1981)
CONSULTER LE MANUAL DE LA C.G.T. (12-567)

FILLER



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

FIELD POSITION FIELD ENGLISH
# SIZE DESCRIPTION
39 85 - 87 3 DESTINATION: CENSUS METRO. AREA (1981)
NON-METROPOLITAN AREAS O
ST. JOHN'S (NFLD) 1
HALIFAX 205
SAINT JOHN (NB) 310

CHICOUTIMI-JONQUIERE 408
QUEBEC-LEVIS 421
MONTREAL 462
OTTAWA-HULL 505

OSHAWA 532

TORONTO 535

HAMILTON 537

ST. CATHARINES-NIAGARA 539
KITCHENER 541

LONDON 555
WINDSOR 559
SUDBURY 580

THUNDER BAY 595
WINNIPEG 602

REGINA 705
SASKATOON 725
CALGARY 825

EDMONTON 835
VANCOUVER 933
VICTORIA 935

CODES

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

REGION METROPOL. DE RECENSEMENT
REGION NON-METROPOLITAINE

(1981)

ST. JOHN'S (T.-N.)
HALIFAX
SAINT JOHN (N.-B.)

CHICOUTIMI-JONQUIERE
QUEBEC-LEVIS
MONTREAL

OTTAWA-HULL

OSHAWA

TORONTO

HAMILTON

ST. CATHARINES-NIAGARA
KITCHENER

LONDON

WINDSOR

SUDBURY

THUNDER BAY

WINNIPEG

REGINA

SASKATOON

CALGARY

EDMONTON

VANCOUVER

VICTORIA



DECEMBER 14,

1990

FIELD POSITION FIELD

#

40 88

(

89

CONTINUED )

SIZE

2 DESTINATION:

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

SUBPROVINCIAL REGIONS (1981)
NOT STATED (OR AVALON PEN. IF NFLD)
SOUTH COAST - BURIN PENINSULA
NOTRE DAME - CENTRAL BONAVISTA BAY
WEST COAST - NORTHERN PENINSULA, LABRADOR
PRINCE EDWARD ISLAND
CAPE BRETON
NORTH SHORE (N.S.)
ANNAPOLIS VALLEY
SOUTHERN NOVA SCOTIA
HALIFAX
CHATEUR BAY - MIRAMICHI
MONCTON
SAINT JOHN
FREDRICTON
EDMUNDSTON - WOODSTOCK
LOWER ST. LAWRENCE - GASPE
SAGUENAY - LAKE ST. JOHN
QUEBEC
TROIS-RIVIERES
EASTERN TOWNSHIPS
MONTREAL
OUTAOUAIS
ABITIBI - TEMISCAMINGUE
NORTH SHORE (QUE.)
NEW QUEBEC
EASTERN ONTARIO
CENTRAL ONTARIO
SOUTHWESTERN ONTARIO
NORTHEASTERN ONTARIO
NORTHWESTERN ONTARIO
SOUTH EASTERN MANITOBA
SOUTH CENTRAL MANITOBA
SOUTH WESTERN MANITOBA
NORTH CENTRAL MANITOBA
WINNIPEG
INTERLAKE
PARKLAND
NORTHERN MANITOBA
REGINA - MOOSE MOUNTAIN
SWIFT CURRENT - MOOSE JAW
SASKATOON - BIGGAR
YORKTON - MELVILLE
PRINCE ALBERT
NORTHERN SASKATCHEWAN
MEDICINE HAT
LETHBRIDGE
CALGARY - DRUMHELLER
BANFF - JASPER
RED DEER - WAINWRIGHT

CODES

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

DESTINATION: REG SOUS-PROVINCIALES (1981)
NON SPECIFIEE (OU AVALON PEN. SI T.-N.1

COTE-SUD - PENINSULE-DE-BURIN

NOTRE-DAME - CENTRE BAIE-DE-BONAVISTA
COTE-OUEST - PENINSULE-DU-NORD, LABRADOR
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD

CAP-BRETON

COTE-NORD (N.-E.)

VALLEE-D'ANNAPOLIS
SUD-DE-LA-NOUVELLE-ECOSSE
HALIFAX
BAIE-DES-CHALEURS
MONCTON

SAINT JEAN
FREDRICTON
EDMUNDSTON - WOODSTOCK
BAS-SAINT-LAURENT - GASPESIE
SAGUENAY - LAC SAINT-JEAN
QUEBEC

TROIS-RIVIERES

ESTRIE

MONTREAL

OUTAOUAIS

ABITIBI - TEMISCAMINGUE
COTE-NORD (QUE.)
NOUVEAU-QUEBEC

EST DE L'ONTARIO

CENTRE DE L'ONTARIO

SUD OUEST DE L'ONTARIO
NORD EST DE L'ONTARIO
NORD OUEST DE L'ONTARIO
SUD EST DU MANITOBA
CENTRE SUD DU MANITOBA
SUD QUEST DU MANITOBA
CENTRE NORD DU MANITOBA
WINNIPEG

INTERLAKE

PARKLAND

NORD DU MANITOBA

REGINA - MOOSE MOUNTAIN
SWIFT CURRENT - MOOSE JAW
SASKATOON - BIGGAR
YORKTON - MELVILLE

PRINCE ALBERT

NORD DE LA SASKATCHEWAN
MEDICINE HAT

LETHBRIDGE

CALGARY - DRUMHELLER
BANFF - JASPER

RED DEER - WAINWRIGHT

- MIRAMICHI



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
40 88 - 89 2 EDMONTON - LLOYDMINSTER 85 EDMONTON - LLOYDMINSTER
PEACE RIVER 86 RIVIERE DE LA PAIX
ATHABASCA 87 ATHABASCA
EAST KOOTENAY 90 EST DE KOOTENAY
CENTRAL KOOTENAY 91 CENTRE DE KOOTENAY
OKANAGAN - KOOTENAY BOUNDARY 92 OKANAGAN - KOOTENAY BOUNDARY
LILLOET - THOMPSON 93 LILLOET - THOMPSON
LONER MAINLAND 94 LONER MAINLAND
VANCOUVER ISLAND 95 ILE DE VANCOUVER
CARIBOO - FORT GEORGE 96 CARIBOO - FORT GEORGE
PEACE RIVER - LIARD 97 RIVIERE DE LA PAIX - LIARD

SKEENA - STIKINE 98 SKEENA - STIKINE



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
41 90 - 92 3 DESTINATION: TOURISM REGION (1990) DESTINATION: REGION TOURISTIQUES (1990)
NOT STATED / NON-CANADIAN DEST. 0 DESTINATION NON-CANADA OU NON SPECIFIEE
AVALON 1 AVALON
BONAVISTA - BURIN 2 BONAVISTA-BURIN
CENTRAL NFLD. 3 CENTRE
WESTERN NFLD. 4 OUEST
LABRADOR 5 LABRADOR
NOT STATED (NFLD.) 99 NON SPECIFIEE (T.-N.)
PRINCE EDWARD ISLAND 100 ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
ANNAPOLIS VALLEY 201 VALLEE D'ANNAPOLIS
SOUTH SHORE 202 COTE-SUD
HALIFAX - DARTMOUTH 203 HALIFAX-DARMOUTH
EASTERN SHORE 204 COTE-EST
CAPE BRETON 205 CAP-BRETON
NORTHUMBERLAND SHORE 206 COTE-DE-NORTHUMBERLAND
FUNDY SHORE 207 COTE-DE-FUNDY
NOT STATED (NOVA SCOTIA) 299 NON SPECIFIEE (N.-E.)

RESTIGOUCHE/GLOUCESTER/NORTHUMBERLAND 301 RESTIGOUCHE/GLOUCESTER/NORTHUMBERLAND
KENT/WESTMORLAND/ALBERT 302 KENT/WESTMORLAND/ALBERT

CHARLOTTE/KINGS 303 CHARLOTTE/KINGS
YORK/SUNBURY /QUEENS 304 YORK/SUNBURY/QUEENS
MADAWASKA/VICTORIA/CARLETON 305 MADAWASKA/VICTORIA/CARLETON
NOT STATED (NEW BRUNSWICK) 399 NON SPECIFIEE (N.-B.)
ILES-DE-LA-MADELEINE 401 ILES-DE-LA-MADELEINE
GASPESIE 402 GASPESIE
BAS-SAINT-LAURENT 403 BAS-SAINT-LAURENT
QUEBEC 404 QUEBEC
CHARLEVOIX 405 CHARLEVOIX
PAYS-DE-L'ERABLE 406 PAYS-DE-L'ERABLE
COEUR-DU-QUEBEC 407 COEUR-DU-QUEBEC
ESTRIE 408 ESTRIE
MONTEREGIE 409 MONTEREGIE
LANAUDIERE 410 LANAUDIERE
LAURENTIDES 411 LAURENTIDES
MONTREAL 412 MONTREAL
OUTAOUAIS 413 OUTAOUAIS

ABITIBI / TEMISCAMINGUE 414 ABITIBI / TEMISCAMINGUE
SAGUENAY / LAC-SAINT-JEAN / CHIBOUGAMAU 415 SAGUENAY / LAC-SAINT-JEAN / CHIBOUGAMAU

MANICOUAGAN 416 MANICOUAGAN
DUPLESSIS 417 DUPLESSIS
NOUVEAU-QUEBEC / BAIE-JAMES 418 NOUVEAU-QUEBEC / BAIE-JAMES
LAVAL 419 LAVAL
NOT STATED (QUEBEC) 499 NON SPECIFIEE (QUEBEC)
SOUTHWESTERN ONTARIO 501 SUD OUEST DE L'ONTARIO
FESTIVAL COUNTRY 502 FESTIVAL COUNTRY
GEORGIAN HIGHLANDS 503 GEORGIAN HIGHLANDS
METRO TORONTO 504 METRO TORONTO
CENTRAL ONTARIO 505 CENTRE DE L'ONTARIO
ONTARIO EAST 506 EST DE L'ONTARIO

( CONTINUED ) ALGONQUIN - NIPISSING 507 ALGONQUIN - NIPISSING



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
41 90 - 92 3 RAINBOW COUNTRY 508 RAINBOW COUNTRY
ALGOMA - KINNIWABI 509 ALGOMA - KINNIWABI
COCHRANE - TIMISKAMING 510 COCHRANE - TIMISKAMING
NORTH OF SUPERIOR 511 NORD DU LAC SUPERIEUR
NORTHWEST ONTARIO 512 NORD OUEST DE L'ONTARIO
NOT STATED (ONTARIO) 599 NON SPECIFIEE (ONTARIO)
WINNIPEG 601 WINNIPEG
SOUTH EAST MAN. 602 SUD-EST
SOUTH CENTRAL MAN. 603 CENTRE-SUD
SOUTH WEST MAN. 604 SUD-OUEST
NORTH CENTRAL MAN. 605 CENTRE-NORD
PARKLANDS 606 PARKLANDS
INTERLAKE 607 INTERLAKE
NORTHERN MAN. 608 NORD
NOT STATED (MANITOBA) 699 NON SPECIFIEE (MANITOBA)
SOUTHWESTERN SASK. 701 SUD-OUEST
SOUTHEASTERN SASK. 702 SUD-EST
WEST CENTRAL SASK. 703 CENTRE-QUEST
EAST CENTRAL SASK. 704 CENTRE-EST
SASKATOON 705 SASKATOON
REGINA 706 REGINA
NORTHERN SASK. 707 NORD
NOT STATED (SASK.) 799 NON SPECIFIEE (SASKATCHEWAN)
CHINOOK COUNTRY 801 CHINOOK COUNTRY
GATEWAY 802 GATEWAY
BIG COUNTRY 803 BIG COUNTRY
DAVID THOMPSON 804 DAVID THOMPSON
BATTLE RIVER 805 BATTLE RIVER
LAKELAND 806 LAKELAND
EVERGREEN 807 EVERGREEN

LAND OF THE MIGHTY PEACE 808 LAND OF THE MIGHTY PEACE
JASPER NATIONAL PARK 809 PARC NATIONAL DE JASPER
CALGARY AND DISTRICT 810 CALGARY AND DISTRICT

EDMONTON 811 EDMONTON
BANFF NATIONAL PARK 812 PARC NATIONAL DE BANFF
GAME COUNTRY 813 GAME COUNTRY
LAND OF THE MIDNIGHT TWILIGHT 814 LAND OF THE MIDNIGHT TWILIGHT
NOT STATED (ALBERTA) 899 NON SPECIFIEE (ALBERTA)
VANCOUVER ISLAND 901 ILE-DE-VANCOUVER
SOUTHWESTERN B.C. 902 SUD-OUEST DE LA COLOMBIE-BRITANNIQUE
OKANAGAN 903 OKANAGAN
KOOTENAYS 904 KOOTENAYS
THOMPSON - SHUSWAP 905 THOMPSON - SHUSWAP
CARIBOU - CHILCOTIN 906 CARIBOU - CHILCOTIN
YELLOWHEAD 907 YELLOWHEAD
PEACE RIVER - LIARD 908 RIVIERE-DE-LE-PAIX - LIARD
B.C. ROCKIES 909 LES ROCHEUSES DE LA C.-B.
NOT STATED (B.C.) 999 NON SPECIFIEE (C.-B.)

93 1 FILLER FILLER



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
42 94 - 97 4 HOW FAR FROM HOME WAS THIS DESTINATION? A QUELLE DISTANCE ETAIT LA DESTINATION?

NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
1-49 MILES (NEW OVERNIGHT CATEGORY) 1 - 49 1-49 MILES (NOUVELLE CATEGORIE)
50 - 2999 MILES 50 - 2999 50 - 2999 MILLES
3000 MILES 8 OVER 3000 3000 MILLES ET PLUS

43 98 - 99 2 HOUSEHOLD MEMBERS UNDER 15 ON THIS TRIP MEMBRES DU MENAGE MOINS DE 15 ANS
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
1 PERSON 1 1 PERSONNE
2 PERSONS 2 2 PERSONNES
3 PERSONS 3 3 PERSONNES
4 PERSONS 4 4 PERSONNES
5 PERSONS 5 5 PERSONNES
6 PERSONS 6 6 PERSONNES
7 PERSONS 7 7 PERSONNES
8 PERSONS OR MORE 8 8 PERSONNES OU PLUS
43 100 - 101 2 HOUSEHOLD MEMBERS 15 & OVER ON THIS TRIP MEMBRES DU MENAGE 15 ANS ET PLUS
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
1 PERSON 1 1 PERSONNE
2 PERSONS 2 2 PERSONNES
3 PERSONS 3 3 PERSONNES
4 PERSONS 4 4 PERSONNES
5 PERSONS 5 5 PERSONNES
6 PERSONS 6 6 PERSONNES
7 PERSONS 7 7 PERSONNES
8 PERSONS OR MORE 8 8 PERSONNES OU PLUS
44 102 1 WAS THIS A WEEKEND TRIPS? ETAIT-CE UN VOYAGE DE FIN-DE-SEMAINE?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
YES 1 OUI
NO 2 NON
45 103 - 105 3 HOW MANY NIGHTS WERE YOU AWAY FROM HOME? COMBIEN DE NUITS PASSEES A 1'EXTERIEUR?
NO NIGHTS AWAY 0 AUCUNE
1 - 999 NIGHTS 1 - 999 NUITS
46 106 - 147 42 HOW MANY NIGHTS DID YOU SPEND IN ...? COMBIEN DE NUITS AVEZ-VOUS PASSEES DANS:



DECEMBER 14, 1990

FIELD POSITION FIELD

# SIZE
46 106 - 108 3
46 109 - 111 3
46 112 - 114 3
46 115 - 117 3
46 118 - 120 3
46 121 - 123 3
46 124 - 126 3
46 127 - 129 3
46 130 - 132 3
46 133 - 135 3
46 136 - 138 3

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLI
DESCRI

NEWFOUNDLAND
~ =999

PRINCE EDWARD ISLAND
~ - 999

NOVA SCOTIA
~ =999

NEW BRUNSWICK

~ - 999
QUEBEC
~ =999
ONTARIO
~ - 999
MANITOBA
~ =999
SASKATCHEWAN
~ - 999
ALBERTA
~ - 999

BRITISH COLUMBIA
~ - 999

SH
PTION

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

NIGHTS

YUKON OR NORTHWEST TERRITORIES

~ - 999 NI

GHTS O

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

CODES

0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
0 - 999
- 999 0

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

DESCRIPTION
FRANCAISE
TERRE-NEUVE
0 - 999 NUITS
ILE-DU-PRINCE-EDOUARD
0 - 999 NUITS
NOUVELLE-ECOSSE
0 - 999 NUITS
NOUVEAU-BRUNSWICK
0 - 999 NUITS
QUEBEC

0 - 999 NUITS

ONTARIO
0 - 999 NUITS

MANITOBA
0 - 999 NUITS

SASKATCHEWAN

0 - 999 NUITS

ALBERTA
0 - 999 NUITS

COLOMBIE-BRITANNIQUE
0 - 999 NUITS
LES TERRITOIRES DU NORD-OUEST OU YUKON

- 999 NUITS



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION

# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
'46 139 - 141 3 UNITED STATES ETATS-UNIS

~ —= 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS
46 142 - 144 3 OTHER COUNTRIES AUTRES PAYS

~ - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS
46 145 - 147 3 RESIDUAL / NOT STATED NON SPECIFIEE

A - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS
47 148 - 171 24 NIGHTS IN EACH ACCOMMODATION TYPE? NUITS DANS CHAQUE GENRE D'ETABLISSEMENT?
47 148 - 150 3 HOTEL HOTEL

~ —= 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 151 - 153 3 MOTEL MOTEL
~ - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 154 - 156 3 CAMPING OR TRAILER PARK TERRAIN DE CAMPING, PARC POUR ROULOTTES
A = 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 157 - 159 3 HOME OF FRIENDS OR RELATIVES CHEZ DES AMIS OU DES PARENTS
A —= 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 160 - 162 3 PRIVATE COTTAGE OR VACATION HOME CHALET OU MAISON DE VILLEGIATURE PRIVES
~ —= 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 163 - 165 3 COMMERCIAL COTTAGE OR CABIN CHALET OU CABINE LOUE
~ - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
47 166 - 168 3 OTHER ACCOMODATION AUTRES ETABLISSEMENTS

0 - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

47 169 - 171 3 RESIDUAL ACCOMODATION OR NOT STATED ETABLISSEMENT NON SPECIFIEE
0 - 999 NIGHTS 0 - 999 0 - 999 NUITS

48 172 1 PRIMARY MODE OF TRANSPORTATION PRINCIPAL MOYEN DE TRANSPORT
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
AUTO 1 AUTOMOBILE
BUS 2 AUTOBUS
RAIL 3 TRAIN
BOAT 4 BATEAU
OTHER 5 AUTRE
AIR 6 AVION
48 173 1 DID YOU RENT A CAR? AVEZ-VOUS LOUE UNE AUTOMOBILE?
N/A 0 N/A
YES 7 oulI
NO 8 NON
NOT STATED (RENT A CAR) 9 NON SPECIFIEE (LOUE UNE AUTOMOBILE)

49 174 1 WHAT WAS MAIN REASON FOR THIS TRIP? PRINC. RAISON DU VOYAGE
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
VISITING FRIENDS/RELATIVES 1 VISITE D'AMIS OU DE PARENTS
PLEASURE 2 AGREMENT
PERSONAL 3 RAISONS PERSONNELLES
BUSINESS 4 AFFAIRES
CONVENTION 5 UN CONGRES
49 175 1 WAS BUSINESS TRIP TO ATTEND A CONVENTION AVEZ-VOUS ASSISTER A UN CONGRES?
N/A 0 N/A
YES 6 oulI
NO 7 NON
NOT STATED 9 NON SPECIFIEE

50 176 - 223 48 PARTICIPATE IN FOLLOWING ACTIVITIES...? PARTICIPE A L'UNE DES ACTIVITES...?



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
50 176 - 177 2 VISITING FRIENDS OR RELATIVES VISITE D'AMIS OU DE PARENTS
NO 0 NON
VISTING FRIENDS OR RELATIVES 1 VISITE D'AMIS OU DE PARENTS
50 178 - 179 2 FESTIVALS OR EVENTS MANIFESTATIONS ET FESTIVALS
NO 0 NON
FESTIVALS OR EVENTS 2 MANIFESTATIONS ET FESTIVALS
50 180 - 181 2 SHOPPING MAGASINAGE
NO 0 NON
SHOPPING 3 MAGASINAGE
50 182 - 183 2 SIGHTSEEING VISITES TOURISTIQUES
NO 0 NON
SIGHTSEEING 4 VISITES TOURISTIQUES
50 184 - 185 2 ATTEND CULTURAL EVENTS ASSIST. A DES MANIFESTATIONS CULTURELLES
NO 0 NON
ATTEND CULTURAL EVENTS 5 ASSIST. A DES MANIFESTATIONS CULTURELLES
50 186 - 187 2 NIGHTLIFE / ENTERTAINMENT VIE NOCTURNE / DIVERTISSEMENTS
NO 0 NON
NIGHTLIFE / ENTERTAINMENT 6 VIE NOCTURNE / DIVERTISSEMNTS
50 188 - 189 2 DINING AT HIGH QUALITY RESTAURANTS SOUPERS DANS DE TRES BONS RESTAURANTS
NO 0 NON
DINING AT HIGH QUALITY RESTAURANTS 7 SOUPERS DANS DE TRES BONS RESTAURANTS
50 190 - 191 2 VISIT A THEME PARK VISITE A UN PARC THEMATIQUE
NO 0 NON
VISIT A THEME PARK 8 VISITE A UN PARC THEMATIQUE
50 192 - 193 2 VISIT zOO / MUSEUM / NATURAL DISPLAY VISITE D'UN ZOO / MUSEE / SITE NATUREL
NO 0 NON

VISIT zOO / MUSEUM / NATURAL DISPLAY 9 VISITE D'UN ZOO / MUSEE / SITE NATUREL



DECEMBER 14, 1990

FIELD POSITION FIELD

# SIZE
50 194 - 195 2
50 196 - 197 2

50 198 - 199 2

50 200 - 201 2

50 202 - 203 2

50 204 - 205 2

50 206 - 207 2

50 208 - 209 2

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY
COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

VISIT A NATIONAL PARK
NO
VISIT A NATIONAL PARK
PARK OR HISTORIC SITE OUTSIDE CANADA

VISIT AN HISTORIC SITE
NO
VISIT AN HISTORIC SITE
PARK OR HISTORIC SITE OUTSIDE CANADA

VISIT A PROVINCIAL PARK
NO
VISIT A PROVINCIAL PARK

VISIT A REGIONAL / MUNICIPAL PARK
NO
VISIT A REGIONAL / MUNICIPAL PARK

ATTEND SPORTS EVENTS
NO
ATTEND SPORTS EVENTS

PARTICIPATE IN SPORTS /OUTDOOR ACTIVITY
NO
PARTICIPATE IN SPORTS /OUTDOOR ACTIVITY

SWIMMNG
NO
SWIMMING
OTHER WATER SPORTS
NO

OTHER WATER SPORTS

CODES

10
99

11
99

15

17

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS
GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

DESCRIPTION
FRANCAISE

VISITE DE PARCS NATIONAL
NON
VISITE DE PARCS NATIONAL
PARCS/LIEU HIST. A L'EXTERIEUR DU CANADA

VISITE DE LIEU HISTORIQUE
NON
VISITE DE LIEU HISTORIQUE
PARCS/LIEU HIST. A L'EXTERIEUR DU CANADA

VISITE DE PARCS PROVINCIAL
NON
VISITE DE PARCS PROVINCIAL

VISITE DE PARCS REGIONAL /MUNICIPAL
NON
VISITE DE PARCS REGIONAL /MUNICIPAL

ASSISTANCE A DES COMPETITIONS SPORTIVES
NON
ASSISTANCE A DES COMPETITIONS SPORTIVES

ACTIVITES SPORITIVES OU DE PLEIN AIR
NON
ACTIVITES SPORTIVES OU DE PLEIN AIR

NATATION
NON
NATATION
AUTRES SPORTS AQUATIQUES
NON

AUTRES SPORTS AQUATIQUES



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
.50 210 - 211 2 GOLFING GOLF
NO 0 NON
GOLFING 18 GOLF
50 212 - 213 2 HUNTING CHASSE
NO 0 NON
HUNTING 19 CHASSE
50 214 - 215 2 FISHING PECHE
NO 0 NON
FISHING 20 PECHE
50 216 - 217 2 CROSS-COUNTRY SKIING SKI DE RANDONNEE
NO 0 NON
CROSS-COUNTRY SKIING 21 SKI DE RANDONNEE
50 218 - 219 2 DOWNHILL SKIING SKI DE DESCENTE
NO 0 NON
DOWNHILL SKIING 22 SKI DE DESCENTE
50 220 - 221 2 OTHER SPORTS OR OUTDOOR ACTIVITIES AUTRES ACTIVITES SPORTIVES /PLEIN AIR
NO 0 NON
OTHER SPORTS OR OUTDOOR ACTIVITIES 23 AUTRES ACTIVITES SPORTIVES /PLEIN AIR
50 222 - 223 2 NONE OF THE ABOVE AUCUNE DES ACTIVITES ENUMEREES CI-DESSUS
NO 0 NON
NONE OF THE ABOVE 24 AUCUNE DES ACTIVITES ENUMEREES CI-DESSUS

224 - 229 6 FILLER FILLER



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES  DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
51 230 - 231 2 NATIONAL PARKS OR HISTORIC SITES VISITED PARCS NATIONAUX/LIEUX HISTORIQUES VISITE
DIDN'T VISIT NATIONAL PARK/HISTORIC SITE 0 N'A PAS VISITE DE PARCS NAT./LIEUX HIST.
PRINCE EDWARD ISLAND (OR CAVENDISH) 1 ILE DU PRINCE-EDOUARD (OU CAVENDISH)
CAPE BRETON HIGHLANDS (N.S.) 2 HAUTES TERRES DU CAP-BRETON (N.-E.)
FUNDY )N.B.) 3 FUNDY (N.-B.)
FORILLON (QUE.) 4 FORILLON (QUE.)
POINT PELEE (ONT.) 5 POINTE PELEE (ONT.)
RIDING MOUNTAIN (OR WASAGAMING) (MAN.) 6 MONT RIDING (OU WASAGAMING) (MAN.)
BANFF (ALTA.) 7 BANFF (ALTA.)
ELK ISLAND (ALTA.) 8 ELK ISLAND (ALTA.)
JASPER (ALTA.) 9 JASPER (ALTA.)
WATERTON LAKES (ALTA.) 10 LACS WATERTON (ALTA.)
GLACIER (OR ROGERS PASS/REVELSTOKE) B.C. 11 GLACIER OU COL ROGERS/REVELSTOKE (C.-B.)
KOOTENAY (B.C.) 12 KOOTENAY (C.-B.)
PACIFIC RIM (B.C.) 13 PACIFIC RIM (C.-B.)
YOHO (B.C.) 14 YOHO (C.-B.)
OTHER NATIONAL PARKS IN CANADA 15 AUTRE PARC NATIONAL AU CANADA
CAPE SPEAR (NFLD) 16 CAP SPEAR (T.-N.)
SIGNAL HILL (NFLD) 17 SIGNAL HILL (T.-N.)
ALEXANDER GRAHAM BELL (N.S.) 18 ALEXANDER GRAHAM BELL (N.-E.)
FORTRESS OF LOUISBOURG (N.S.) 19 FORTERESSE DE LOUISBOURG (N.-E.)
GRAND PRE (N.S.) 20 GRAND PRE (N.-E.)
HALIFAX CITADEL (N.S.) 21 CITADELLE DE HALIFAX (M.-E.)
CARTIER BREBEUF (QUE.) 22 CARTIER BREBEUF (QUE.)
FORTIFICATION OF QUEBEC (QUE.) 23 FORTIFICATIONS DE QUEBEC (QUE.)
THE PORT OF QUEBEC (QUE.) 24 LE PORT DE QUEBEC (QUE.)
FORT GEORGE (ONT.) 25 FORT GEORGE (ONT.)
LOWER FORT GARRY (MAN.) 26 LOWER FORT GARRY (MAN.)
FORT ROOD HILL (B.C.) 27 FORT RODD HILL (C.-B.)
OTHER HISTORIC SITES IN CANADA 28 AUTRE LIEU HISTORIQUE AU CANADA
NATIONAL / HISTORIC PARKS OUTSIDE CANADA 29 PARCS NAT./HIST. A L'EXTERIEUR DU CANADA
DON'T KNOW 98 NE SAIT PAS
51 232 - 233 2 2ND. NATIONAL PARK/HISTORIC SITE VISITED 2IEME. PARCS NAT. / LIEUX HIST. VISITES
SAME CODES AS 1ST. NAT. PARK VISITED 0 - 98 MEME CODE DE LA 1ER. PARCS NAT. VISITES
51 234 - 235 2 3RD. NATIONAL PARK/HISTORIC SITE VISITED 3IEME. PARCS NAT. / LIEUX HIST. VISITES
SAME CODES AS 1ST. NAT. PARK VISITED 0 - 98 MEME CODE DE LA 1ER. PARCS NAT. VISITES
51 236 - 237 2 DIDN'T VISIT NATIONAL PARK/HISTORIC SITE N'A PAS VISITE PARC NAT. / LIEU HIST.
N/A 0 NON SPECIFIEE

DIDN'T VISIT NATIONAL PARK/HISTORIC SITE 99 N'A PAS VISITE PARC NAT. / LIEU HIST.



DECEMBER 14,

1990

FIELD POSITION FIELD

#

52

52

52

52

52

52

52

52

52

238

238

242

246

250

254

258

262

266

SIZE
270 33
241 4
245 4
249 4
253 4
257 4
2601 4
265 4
270 5
CONTINUED

1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT

ENGLISH
DESCRIPTION

HOW MUCH DID YOU & ALL OTHER HOUSEHOLD

MEMBERS ON THIS TRIP SPEND FOR....?

PREPAID PACKAGES
NONE
$1 - $9,999

TRANSPORTATION TO & FROM DESTINATION

NONE
$1 - $9,999
LOCAL TRANSPORTATION
NONE
$1 - $9,999
ACCOMMODATION
NONE
$1 - $9,999
FOOD & BEVERAGES
NONE
S1 $9,999

RECREATION & ENTERTAINMENT

NONE
$1 - $9,999
OTHER COSTS
NONE
$1 - $9,999
TOTAL COST OF TRIP
) NONE

$1 - $99,999

1

1

GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER

CODES

0

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

DESCRIPTION
FRANCAISE

COMBIEN AVEZ-VOUS DEPENSE AINSI QUE LES

AUTRES MEMBRES DU MENAGE POUR....?

VOYAGES TOUS FRAIS COMPRIS

AUCUN
$1 - $9,999

TRANSPORT ALLER-RETOUR
AUCUN
$1 - $9,999

DEPLACEMENTS LOCAUX
AUCUN
$1 - $9,999

COUT D'HEBERGEMENT

AUCUN
$1 - $9,999

ALIMENTS & BOISSONS
AUCUN
$1 - $9,999

LOISIRS ET DIVERTISSEMENTS
AUCUN
$1 - $9,999
AUTRE COUT

AUCUN
$1 - $9,999

COUT TOTAL DU VOYAGE
AUCUN

- 99999 $1 - $99,999



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
58 271 - 281 11 IF MAIN TRIP PURPOSE WAS BUSINESS, WHAT SI LA RAISON DU VOYAGE EST AFFAIRES, LE
PERCENTAGE OF EXPENDITURES WERE PAID BY: POURCENTAGE DES DEPENSES DEBOURSE PAR:
58 271 - 273 3 AN EMPLOYER? UN EMPLOYEUR?
NONE 0 AUCUN

1% - 100 1 - 100 1% - 100%

58 274 - 276 3 YOURSELF? VOUS-MEME ?
NONE 0 AUCUN
1% - 100% 1 - 100 1% - 100%

58 277 - 279 3 OTHER MEMBER (S) OF YOUR HOUSEHOLD? D'AUTRES MEMBRES DE VOTRE MENAGE?
NONE 0 AUCUN
1% - 100% 1 - 100 1% - 100%

58 280 - 281 2 OTHER AUTRES?
NONE 0 AUCUN
IS - 99% 1 - 99 1% - 99%

55 282 1 IN WHICH MONTH DID THIS TRIP END? DE QUEL MOIS CE VOYAGE S'EST-IL TERMINE?
NOT STATED 0 NON SPECIFIEE
JANUARY (1ST. QTR) 1 JANVIER (1ER. TRIMESTRE)
FEBRUARY (1ST. QTR) 2 FEVRIER (1ER. TRIMESTRE)
MARCH (1ST. QTR) 3 MARS (1ER. TRIMESTRE)
53 283 1  ANY IDENTICAL TRIPS TAKEN IN THIS QTR? A FAIT DE VOYAGES IDENTIQUES CE TRIM.?
YES 0 oUI

NONE 1 AUCUN



DECEMBER 14, 1990 1990 CANADIAN TRAVEL SURVEY ENQUETE SUR LES VOYAGES DES CANADIENS

COMMON MICRO FILE RECORD LAYOUT GRILLE D'ENREGISTREMENT COMMUNE A TOUS LES MICRO-FICHIER
FIELD POSITION FIELD ENGLISH CODES DESCRIPTION
# SIZE DESCRIPTION FRANCAISE
53 284 - 285 2 HON MANY IDENTICAL TRIPS TAKEN THIS QTR? COMBIEN DE VOYAGES IDENTIQUES CE TRIM.
NONE / NOT STATED 0 AUCUN / NON SPECIFIEE
1 TRIP 1 1 VOYAGE
2 TRIPS 2 2 VOYAGES
3 TRIPS 3 3 VOYAGES
4 TRIPS 4 4 VOYAGES
5 TRIPS AND OVER 5 5 VOYAGES OU PLUS
57 286 - 291 6. HON MANY IDENTICAL TRIPS ENDED IN...? COMBIEN DES VOYAGES IDENTIQUES TERMINE..
57 286 - 287 2 JANUARY (1ST. QTR) EN JANVIER? (1IER. TRIMESTRE)
NONE 0 RIEN
1 - 4 TRIPS 1 - 4 1 - 4 VOYAGES
5 TRIPS OR MORE 5 5 VOYAGES OU PLUS
57 288 - 289 2 FEBRUARY (1ST. QTR) EN FEVRIER? (1ER. TRIMESTRE)
NONE 0 REIN
1- 4 TRIPS 1 -4 1 - 4 VOYAGES
5 TRIPS OR MORE 5 5 VOYAGES OU PLUS
57 290 - 291 2 MARCH (1ST. QTR) EN MARS? (1ER. TRIMESTRE)
NONE 0 RIEN
1 - 4 TRIPS 1- 4 1 - 4 VOYAGES
5 TRIPS OR MORE 5 5 VOYAGES OU PLUS

292 - 300 9 FILLER FILLER



